



MESTO MOLDAVA NAD BODVOU
Mestský úrad, Školská 2, 045 01 Moldava nad Bodvou

Príloha č. 2

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť súčasťou elektronickej ponuky

Názov zákazky: Zjednosmernenie parkoviska pri ZŠ ČSA

Uchádzač: E.T.K, s.r.o., Okružná 9, 045 01 Moldava nad Bodvou
(Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania)

P. č.	Hlavné kritériá	Návrh uchádzača na plnenie kritérií ¹⁾
I.I.	Celková cena s DPH za plnenie predmetu zákazky	10.468,54 v Eur s DPH

Pozn.: 1) vyplní uchádzač a predloží v ponuke.

Výkaz položiek – výkaz výmer sa predkladá spolu s návrhom na plnenie kritérií a je povinnou súčasťou ponuky.

V Moldave nad Bodvou, dňa: 18.08.2022.

Vyhlasujem, že ponuková cena spĺňa požiadavky verejného o
ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním predm

Dátum: 18.08.2022.

*Podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktor
vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', t.j. podľa toho, kto za uchádzača koná navonok..

Príloha : Ocenený Výkaz výmer

ZADANIE

Stavba: Zjednosmernenie parkoviska pri ZŠ ČSA

Objekt: 0

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ: E.T.K., s.r.o., Moldava nad Bodvou

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 723,78

HSV - Práce a dodávky HSV

6 323,78

1 - Zemné práce

881,72

1	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	2,000	13,50	27,00
2	K	112201102	Odstránenie pŕnov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	2,000	21,50	43,00
3	K	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na nromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	8,200	1,00	8,20
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	32,800	3,50	114,80
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	32,800	1,00	32,80
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,800	3,50	114,80
7	K	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	2,000	21,00	42,00
8	K	162601412	Vodorovné premiestnenie pŕnov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	2,000	20,00	40,00
9	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	32,800	2,50	82,00
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	32,800	1,00	32,80
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	62,320	3,50	218,12

32,8*1,9 "prebytočná zemina

62,320

12	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	72,000	0,50	36,00
13	K	181101108	Úprava okolitého terénu vyrovnaním výškových rozdielov z vykopanej zeminy	m3	8,200	11,00	90,20

2 - Zakladanie

83,16

14	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	79,200	0,50	39,60
15	M	6936657012	Netkaná PP separačno-filtračná geotextília 200g/m2	m2	87,120	0,50	43,56

5 - Komunikácie

3 524,40

16	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	72,000	10,00	720,00
17	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.8 cm vsakovacej nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	72,000	19,00	1 368,00

18	M	5921953490	Dlažba zámková, vsakovacia, hr. 8 cm, sivá	m2	75,600	19,00	1 436,40
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 834,50

19	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	20,00	80,00
20	M	4044789480	pozink. dopr. značka, základný rozmer, fólia RA1	ks	4,000	50,00	200,00
21	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm dl. 4m	ks	3,000	30,00	90,00
22	M	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	8,000	3,50	28,00
23	M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	3,000	0,50	1,50
24	K	915711312	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	75,000	0,50	37,50
25	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	75,000	0,30	22,50
26	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	63,000	8,00	504,00
27	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 12x25x100 cm, sivá	ks	67,000	13,00	871,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 400,00

VRN03 - Geodetické práce

750,00

28	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	450,00	450,00
29	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	300,00	300,00

VRN04 - Projektové práce

350,00

30	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VRN06 - Zariadenie staveniska

1 300,00

31	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	400,00	400,00
32	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska - mobilné	m	70,000	10,00	700,00
33	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia - prenájom mobilného WC	ks	1,000	200,00	200,00